Gastos de Funcionamiento 

Concepto lmoorte 
SERVICIOS PERSONALES S 14.567 603 
MATERIALES Y SUMINISTROS S 5,521166 
SERVICIOS GENERALES S 8, 103,332 

Suma- $ 28,192,101 

NOTA b.1.2: Para el ejercicio fiscal 2025 se tiene autorizado un presupuesto de $37,426,440 00 (treinta siete millones cuatrocientos veintiséis mil cuatrocientos cuarenta 

pesos 00/100 m.n.). de los cuales al 30 de septiembre de 2025 se han pagado $28.192.101.62 (veintiocho millones ciento noventa y dos mil ciento un pesos 62/100 

m.n.). de los cuales el 51.67% correspondes a erogaciones realizadas al capitulo 10000 de servicios personales. el 19.58% al capitulo 20000 de materiales y 
suministros. y el 28 74% corresponden al 28.74 % capitulo de servicios generales:

[...]

NOTA b.11.1: El monto de $15.648,389 (quince millones seiscientos cuarenta y ocho mil trescientos ochenta y nueve pesos 001100 m.n.) representan el total de Efectivo y 
equivalentes con que cuenta el SIMPATT para hacer frente a sus compromisos. sin embargo, $8,368,932.76 (ocho millones trescientos sesenta y ocho mil novecientos 

treinta y dos pesos 761100 m.n.) que se tienen en las cuentas de bancos, corresponden al remanente proveniente del ejercicio fiscal 2024. el cual está pendiente de 

aprobación por el H. Cabildo de H. XXV Ayuntamiento de Tijuana. para su disposición en el presente ejercicio fiscal